
 

 

UCHWAŁA Nr L/520/24 

RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dragacz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 - 237, 

art. 242, art. 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.2)), Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/490/23 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dragacz na 2024 rok (zmienionej zarządzeniem nr 6/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 

z dnia 31 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 16/2024 z dnia 13 lutego 2024 r. oraz uchwałą nr XLIX/507/24 

z dnia 27 lutego 2024 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 55.995.315,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  45.747.704,05 zł 

  w tym z tytułu:   

 a) dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

205.051,25 zł 

 

2) dochody majątkowe w kwocie  10.247.610,95 zł 

  w tym z tytułu:   

 a) dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    

3.141.231,95 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały”.  

”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 63.189.923,05 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  48.458.537,87 zł 

 a)  wydatki jednostek budżetowych  40.865.520,32 zł  

  w tym na:   

  - wynagrodzenia i składki od nich liczone  23.761.897,88 zł   

  - wydatki związane z realizacją ich 17.103.622,44 zł   

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2093



statutowych 

  zadań  

 b) dotacje na zadania bieżące 1.270.338,70 zł  

 c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.091.358,85 zł  

 d) na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

231.320,00 zł  

 e) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  1.000.000,00 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie  14.731.385,18 zł 

  w tym na:   

 a) na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3.980.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały”.  

”; 

3) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku określone w załączniku 

Nr 3 otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 7.194.608,05 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) emisji obligacji 4.489.500,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach  

130.285,58 zł, 

c) wolnych środków 2.574.822,47 zł 

”; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 8.234.008,05 zł i łączną kwotę rozchodów 

1.039.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

7) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych      1.118.338,70 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  632.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 (w załączniku dalszy podział na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe, 

celowe).”; 

8) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się wydatki Funduszu Sołeckiego w kwocie 589.859,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały.”; 

8) §10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją programu rozwiązywania problemów 

alkoholowych i narkomanii na 2024 r., określone w załączniku Nr 12 otrzymują brzmienie jak załącznik 

Nr 8 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2093



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Ludwik Borolewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2093



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/520/24 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2093



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/520/24 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2093



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2093



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/520/24 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2093



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2093



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/520/24 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2093



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/520/24 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2093



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/520/24 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2093



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/520/24 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2093



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/520/24 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2093



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr L/520/24 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian budżetu gminy na 2024 rok 

DOCHODY 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016 – „Drogi gminne”– dokonuje się zmniejszenie dofinansowania z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg na realizację inwestycji - Przebudowa drogi gminnej nr 0537006 Grupa -Mniszek 

o kwotę 150.295,00 zł. Dofinansowanie w 2024 r. wyniesie 519.670,00 zł 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75023 – „Urzędy gmin” – zwiększa się dochody z tytułu dofinansowania w ramach funduszy 

europejskich do projektu „Profilaktyka dla gminnego urzędnika – działania poprawiające warunki pracy 

w urzędach w Gminie Dragacz” w kwocie 205.051,25 zł 

DZIAŁ 852 – OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

W rozdziale 85295 – „Pozostała działalność” - zwiększa się planowane dochody z tytułu darowizny 

w ramach Programu Grantowego na rzecz społeczności lokalnej organizowanego przez firmę MONDI 

w kwocie 5.000,00 zł. 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 

W rozdziale 90095 – „Pozostała działalność”– zwiększa się planowane dochody o kwotę 611.497,95 zł 

z tytułu rozliczenia realizacji projektu „Instalacje fotowoltaiczne oraz inne OZE na terenie gminy Dragacz - 

Edycja II” realizowanego w 2021 r. 

WYDATKI 

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01043 – „Infrastruktura wodociągowa wsi” – zwiększa się planowane wydatki o kwotę 

10.000,00 zł z przeznaczeniem na sporządzenie dokumentacje przygotowawczej w celu uzbrojenia terenów 

inwestycyjnych (w zakresie wodociągów). 

W rozdziale 01044 – „Infrastruktura sanitacyjna wsi” – zwiększa się planowane wydatki o kwotę 

10.000,00 zł z przeznaczeniem na sporządzenie dokumentacje przygotowawczej w celu uzbrojenia terenów 

inwestycyjnych (w zakresie kanalizacji). 

DZIAŁ 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ 

W rozdziale 40001 – „Dostarczanie ciepła” – zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1.671,00 zł 

z przeznaczeniem na opłaty dotyczące zajęcia gruntu pod cieć ciepłowniczą. 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016 – „Drogi gminne” –  

- Po przeprowadzeniu postępowania przetargowego, w tym negocjacji, najniższa oferta na realizację zadania 

„Budowa drogi gminnej nr 0537016C w Dolnej Grupie w ciągu ul. Granicznej” przekracza zaplanowane 

środki w budżecie. W związku z powyższym zwiększa się planowane wydatki na realizację ww. zadania 

o 33.600,00 zł. Koszt inwestycji po zmianie wynosi 449.200,00 zł; 

- W związku z wymogiem zlecenia dodatkowych opracowań (opinia przyrodnicza, dokumentacja 

geologiczna, operat wodnoprawny) dotyczących zadania “Budowa drogi dojazdowej w Dragaczu w kierunku 

Mątawy - opracowanie dokumentacji projektowej” zwiększa się planowane wydatki  o kwotę 34.000,00 zł. 

Koszt inwestycji po zmianie wynosi 104.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2093



- W związku ze wzmożonym ruchem pojazdów ciężarowych na drodze gminnej nr 0537011 Dragacz – Wielki 

Lubień oraz zagrożeniem bezpieczeństwa ruchu na odcinku drogi przy SP w Dragaczu zachodzi konieczność 

wykonania projektu poszerzenia i utwardzenia odcinka drogi łączącego drogę gminną nr 0537011 z drogą 

wojewódzką nr 207. Wobec powyższego dodaje się nowe zadanie inwestycyjne pn.”Budowa odcinka drogi 

o nr ewid. 57 obr. Dragacz łączącego drogę gminną nr 0537011 Dragacz – Wielki Lubień z drogą 

wojewódzką nr 207 Michale – Wielki Lubień – opracowanie dokumentacji projektowej” z planowanymi 

wydatkami w kwocie 31.000,00 zł. 

- W związku z rozstrzygnięciem przetargu na zadanie “Przebudowa drogi gminnej nr 0537006 Grupa – 

Mniszek” zmniejsza się planowane wydatki o 243.884,00 zł. 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

W rozdziale 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” – zmniejsza się planowane wydatki 

przeznaczone na zakup usług pozostałych o 1.671,00 zł. Środki przesuwa się do rozdziału 40001. 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75011 – „Urzędy wojewódzkie” – dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków 

o 20.476,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla pracowników. 

W rozdziale 75023 – „Urzędy gmin” – dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków 

o 746.362,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla pracowników, w tym: UG - 523.962,00 zł, ZUK – 

222.400,00 zł. 

Ponadto zwiększa się wydatki dotyczące realizacji projektu „Profilaktyka dla gminnego urzędnika – 

działania poprawiające warunki pracy w urzędach w Gminie Dragacz” o kwotę 231.320,00 zł; w tym: 

środki z dofinansowania 205.051,25 zł oraz wkład własny 26.268,75 zł. Celem projektu jest wsparcie 

zdrowia fizycznego i psychicznego wszystkich pracowników Urzędu Gminy Dragacz i jednostek 

podległych poprzez przeprowadzenie działań poprawiających ich warunki pracy i środowisko pracy oraz 

działań zapobiegających skutkom oddziaływania zdrowotnych czynników ryzyka występujących 

w miejscu pracy. Głównym produktem projektu będzie objęcie wsparciem 70 osób w obszarze zdrowia 

zarówno fizycznego jak i psychicznego w postaci pakietów badań profilaktycznych, bonów na zajęcia 

lecznicze/rehabilitacyjne, warsztaty z zakresu zdrowia psychicznego. Produktem będzie również poprawa 

warunków pracy w formie poprawy ergonomii stanowisk pracy. 

W rozdziale 75085 – „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” – dokonuje się 

zwiększenia planowanych wydatków o 99.152,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla pracowników. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” - zwiększa się planowane wydatki o kwotę 322.016,44 zł, 

w tym: 

- na podwyżki dla pracowników (SP Dragacz 16.389,00; SP Grupa 42.625,00; SP Michale 

zmniejszenie o 7.340,00 zł); 

- na remont dachu w Sali gimnastycznej w SP w Dragaczu – 86.500,00 zł 

- na zakup usług pozostałych w SP w Grupie – 92.500,00 zł. 

- na wydatki przeznaczone na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 

w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa o kwotę 91.342,44 zł. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

W rozdziale 80103 – „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” - zwiększa się planowane 

wydatki o kwotę 9.419,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń dla pracowników (SP Michale 

9.895,00 zł; SP Dragacz zmniejszenie o 476,00 zł). 

W rozdziale 80104 – „Przedszkola” - zmniejsza się planowane wydatki przeznaczone na 

wynagrodzenia o w kwotę 27.314,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2093



W rozdziale 80113 – „Dowożenie uczniów do szkół” - zwiększa się planowane wydatki w kwocie 

5.589,10 zł z przeznaczeniem dowożenie dzieci pochodzących z Ukrainy. Środki pochodzą z Funduszu 

Pomocy. 

W rozdziale 80148 – „Stołówki szkolne i przedszkolne” - zwiększa się planowane wydatki w kwocie 

30.449,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla pracowników (Przedszkole 20.865,00; SP Michale 

9.933,00; SP Grupa – zmniejszenie o 349,00 zł). 

W rozdziale 80149 – „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego” - zwiększa się planowane wydatki w kwocie 24.297,00 zł 

z przeznaczeniem na podwyżki dla pracowników Przedszkola Samorządowego w Górnej Grupie. 

W rozdziale 80150 – „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” - zmniejsza się planowane wydatki SP Grupa 

przeznaczone na wynagrodzenia pracowników o kwotę 680,00 zł. 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

W rozdziale 85154 – „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” – w związku z niewykorzystaniem 

planowanych środków z lat poprzednich związanych z pobieraniem opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych planowane wydatki zwiększa się o kwotę 29.354,04 zł przeznaczeniem na zakup 

usług pozostałych.  

Ponadto zgodnie z zawartą umową z Kujawsko-Pomorskim Urzędem Marszałkowski w Toruniu 

zmniejsza się planowaną wielkość dotacji na przeznaczona na „Niebieską Linię” o 65,30 zł. 

W rozdziale 85158 – „Izby wytrzeźwień” – w związku z zawartą umową z Urzędem Miasta w Toruniu 

o pomocy finansowej na częściowe pokrycie kosztów działania Izby Wytrzeźwień w 2024 r. zmniejsza 

się wydatki bieżące a zwiększa wydatki dotyczące udzielanych dotacji w kwocie 2.000,00 zł, a także 

w związku z niewykorzystaniem planowanych środków z lat poprzednich związanych z pobieraniem 

opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych planowane wydatki zwiększa się o kwotę 

4.000,00 zł. Łącznie plan wydatków na udzielenie dotacji wynosi 6.000,00 zł. 

DZIAŁ 852 – OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

W rozdziale 85219 – „Ośrodki pomocy społecznej” - zwiększa się planowane wydatki w kwocie 

69.735,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla pracowników. 

W rozdziale 85295 – „Pozostała działalność” - zwiększa się planowane wydatki przeznaczone na 

realizację projektu “Seniorzy odkrywają Kujawy” organizowanego w ramach Klubu Seniora w Michalu 

w kwocie 5.000,00 zł. 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

W rozdziale 85502 – „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” – zwiększa się planowane wydatki 

o kwotę 38.857,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników. 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 

W rozdziale 90002 – „Gospodarka odpadami komunalnymi”– zwiększa się planowane wydatki 

o kwotę 15.506,00 zł z przeznaczeniem wynagrodzenia pracowników.  

W rozdziale 90026 – „Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami”– zwiększa się planowane 

wydatki o kwotę 812,00 zł z przeznaczeniem na usługi telekomunikacyjne (obsługa kamer na PSZOK). 

W rozdziale 90095 – „Pozostała działalność”– zmniejsza się planowane wydatki Funduszu Sołeckiego 

sołectwa Grupa zadanie nr 2 „Zagospodarowanie terenów zielonych” o kwotę 7.362,60 zł. Środki 

przesuwa się do zadania nr 4 „Utrzymanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej”. 

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby”– zmniejsza się planowane wydatki 

Funduszu Sołeckiego sołectwa Grupa zadanie nr 3 „Aktywizacja różnych grup wiekowych - promowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2093



aktywnego trybu życia” o kwotę 3.000,00 zł a zwiększa się zadanie nr 4 „Utrzymanie i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej” o kwotę 10.362,60 zł z przeznaczeniem na wyposażenie świetlicy. 

Zwiększa się również planowaną kwotę udzielanej dotacji podmiotowej dla GOKSiR o kwotę 

44.200,00 zł z przeznaczeniem wynagrodzenia pracowników. 

Ponadto w związku z przeprowadzoną ekspertyzą stanu technicznego świetlicy we Wielkim Lubieniu 

zwiększa planowane wydatki o kwotę 128.000,00 zł z przeznaczeniem na wzmocnienie stóp 

fundamentowych świetlicy oraz prace remontowe wewnątrz świetlicy. 

W rozdziale 92116 „Biblioteki” – zwiększa się planowaną kwotę udzielanej dotacji podmiotowej dla 

Biblioteki Gminnej o kwotę 38.555,00 zł z przeznaczeniem wynagrodzenia pracowników. 

- dochody  55.324.060,80 zwiększa się o kwotę 671.254,20 55.995.315,00 

- wydatki  61.480.166,77 zwiększa się o kwotę 1.709.756,28 63.189.923,05 

- deficyt 6.156.105,97 zwiększa się o kwotę 1.038.502,08 7.194.608,05 

Źródłem sfinansowania deficytu jest: 

a) emisja obligacji 4.489.500,00 
 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych przepisach 

130.285,58 Śr. alkoholowe 

33.354,04 

Śr. z FP na oświatę 

96.931,54 

c) wolne środki 2.574.822,47 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2093


		2024-04-03T10:22:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




